
ZARZĄDZENIA Nr 147/2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 19 października 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach 

publicznych (Dz.  U. Nr 157, poz.  1240 z póź.  zm.),  Burmistrz Wyrzyska,  zarządza co 

następuje:

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr V/41/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2011 rok, zmienionej:

uchwałą Nr VI/45/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 43/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2011 roku,

uchwałą Nr VII/54/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 53/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 kwietnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 54/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 maja 2011 roku,

uchwałą Nr VIII/58/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 maja 2011 roku,

zarządzeniem Nr 60/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 maja 2011 roku,

uchwałą Nr IX/65/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 czerwca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 81/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 95/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 105/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 sierpnia 2011 roku,

uchwałą Nr X/76/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 119/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 121/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 07 września 2011 roku,

zarządzeniem Nr 126/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 września 2011 roku,

uchwałą Nr XI/85/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 września 2011 roku,

zarządzeniem Nr 134/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2011 roku,

zarządzeniem Nr 138/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 05 października 2011 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1)  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  Gminy  polegających  na 

zmianach planu wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 1 



do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 147/2011 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 19 października 2011 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na: 
• przeniesieniach  planu  wydatków  bieżących  między  paragrafami  w  ramach 

rozdziału   danego  działu  klasyfikacji  budżetowej  –  zmiany tej  dokonuje  się  w 

dziale 700 rozdział 70005 , w dziale 801 rozdział 80101, w dziale 801 rozdział 

80104;

• przeniesieniach planu wydatków bieżących między rozdziałami w ramach danego 

działu – zmiany dokonuje się w dziale 750, rozdział 75011 i 75023 oraz w dziale 

852, rozdział 85219 i 85219.

Zmiany powyższe przyczynią się prawidłowego wykonywania budżetu gminy.


